Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle
Burgweg 40
73257 Kéngen

Handball Spieltag 99 in Kdngen
Samstag, 16.12.2017
Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:20

14:30

15:20

16:00

17:00

18:30

20:00

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x15 Min.

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

820

824

821

823

822

1158

1125

1184

Spielklasse

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche C-Jugend
Gruppe 1

mannliche B-Jugend Runde

Manner LK 2

Gegner Ergebnis Schiedsrichter
EK Kéngen : CVJM Hagelloch 14:2 Schiedsrichter EK Kéngen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 :

CVJM SG Méssingen/Belsen 15:3 Schiedsrichter EK Kéngen
CVIM Hagelloch : CVJM HB DuBlingen- 10:10 Schiedsrichter EK Kéngen
Gomaringen 1

C\{JMIHageIIoch : CVIM SG 12:4 Schiedsrichter EK Kéngen
Méssingen/Belsen

EK'KGngen : CVJM HB DuRlingen- 15:8 Schiedsrichter EK Kéngen
Gomaringen 1

EK Kéngen : CVJM Fellbach 0:0 Lars Schober

Schiedsrichter CVJM Walddorf
Schiedsrichter CVJM Walddorf

EK Kéngen 1b : CVJM Walddorfhaslach 2 32: 17 Fabian Biren Klaus Ackermann

EK Kéngen : CVJM Méglingen 1b 0:0



